



W służbie partii i narodu



Na zdjęciu: Prezydent RP Bolesław Bierut składa przysięgę w Sejmie w lutym 1947 roku. Obok marszałek Sejmu Władysław Kowalski.

Nieprzerwanym potokiem płyną...

Dla milionowych mas ludu polskiego...

Całe życie Bolesława Bieruta jest nierozłącznie związane...

ustroju demokracji ludowej.

Bolesław Bierut prowadzi niezłomie partię i naród...

Aby partia mogła skutecznie uświadamić i wychowywać...

Ta nierozdzielna łączność partii z masami...

Przybycie delegacji polskiej do Berlina

BERLIN — W związku z miesiącem przyjaźni niemiecko-polskiej...

BERLIN — W związku z rozpoczynającym się miesiącem przyjaźni niemiecko-polskiej...

Swą miłość i przywiązanie do Prezydenta Bieruta dokumentują chłopcy czynem

Dalsze meldunki o podejmowaniu zobowiązań we wsiach woj. łódzkiego

Ze wszystkich stron województwa łódzkiego nadchodzą nadal meldunki...

W gromadzie Doleck, pow. skierniewicki...

Członkinie kolegi gospodyń wiejskich...

Z wielkim entuzjazmem przystąpił do wykonania swego zobowiązania...

Podobne zobowiązanie podjęli chłopcy...

W powiecie rawsko-mazowieckim chłopcy...

Z VI zjazdu delegatów TPP-R Wzrasta ilość członków oraz aktywność poszczególnych kół Towarzystwa

W niedzielę, 30 bm. odbył się w Łodzi VI zjazd delegatów...

Łódzki okręg TPP-R może poszczycić się znacznymi osiągnięciami...

W 1951 roku do Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej...

W ubiegłym roku zorganizowano ponad 28 tysięcy odczytów...

W grudniu czynnych było na terenie województwa...

W czasie dyskusji szeroko omawiano prace TPP-R...

Na zjeździe wybrano nowe władze okręgu TPP-R...

Obituary notice for Stanisław Marszałek, born 1922, died 1952.

Dziewiarze i odzieżowcy wykonali plan kwartalny

W dalszym ciągu napływają meldunki o wykonaniu planów...

M. in. duży sukces odniosły Centralny Zarząd Przemysłu Dziewiarskiego...



P. K.: Nieznajomością przepisów prawnych nikt nie może się tłumaczyć...



51) Kiedy Janana przetłumaczyła słowa pułkownika, burmistrz...

51) czenie, że natychmiast po przybyciu prezydenta do stolicy...



